finansowych

Grupa wprowadziła opisane poniżej zmiany w prezentacji danych finansowych. W celu
zachowania porównywalności danych finansowych z ujęciem bieżącego okresu, dokonano
stosownych zmian w prezentacji danych finansowych dotyczących 31 marca 2013 roku
w stosunku do uprzednio opublikowanych danych w Niebadanym Śródrocznym Skróconym
Skonsolidowanym Raporcie Finansowym Grupy Kapitałowej Banku Gospodarki Żywnościowej
S.A. za I kwartał 2013 roku zakończony dnia 31 marca 2013 roku. Zmiany te dotyczyły sposobu
grupowania i prezentacji danych finansowych w rachunku zysków i strat i nie mają wpływu na
wynik finansowy Grupy.

Grupa Kapitałowa Banku Gospodarki Żywnościowej S.A.
Skonsolidowany Raport Śródroczny za I kwartał zakończony dnia 31 marca 2014 roku
Śródroczne Skrócone Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe

 - dane wyrażone w tysiącach złotych

Zasady (polityki) rachunkowości i dodatkowe noty objaśniające

 14

Skonsolidowany rachunek zysków i strat

31.03.2013

przed
przekształceniem

Zmiana
prezentacji

31.03.2013

po
przekształceniu

Przychody z tytułu odsetek 1 536 929 195 537 124

Koszty z tytułu odsetek 1 (297 894) 2 138 (295 756)

Przychody z tytułu opłat i prowizji 1 86 292 (9 067) 77 225

Koszty z tytułu opłat i prowizji 1 (16 963) 6 734 (10 229)

Pozostałe przychody operacyjne 2 13 119 (7 218) 5 901

Ogólne koszty administracyjne 2,3 (227 826) (2 617) (230 443)

Amortyzacja 4 - (24 475) (24 475)

Pozostałe koszty operacyjne 3,4 (38 554) 34 310 (4 244)

1. Grupa zmieniła sposób prezentacji przychodów i kosztów z tytułu sprzedaży produktów
ubezpieczeniowych. Obecnie prezentowany jest przychód netto.

2. Grupa dokonała zmiany prezentacji przychodów z tytułu rozwiązania niewykorzystanych
rezerw na urlopy pracownicze, rezerw na odprawy emerytalne, rezerw na koszty rzeczowe
oraz rezerw na koszty osobowe z pozycji “Pozostałe przychody operacyjne” do pozycji
“Ogólne koszty administracyjne”.

3. Grupa dokonała zmiany prezentacji kosztów utworzenia rezerw na niewykorzystane urlopy
pracownicze oraz rezerwy na odprawy emerytalne z pozycji “Pozostałe koszty operacyjne” do

[…]

finansowych

Bank wprowadził opisane poniżej zmiany w prezentacji danych finansowych. W celu zachowania
porównywalności danych finansowych z ujęciem bieżącego okresu, dokonano stosownych zmian
w prezentacji danych finansowych dotyczących 31 marca 2013 roku w stosunku do uprzednio
opublikowanych danych w Niebadanym Śródrocznym Skróconym Skonsolidowanym Raporcie
Finansowym Grupy Kapitałowej Banku Gospodarki Żywnościowej S.A. za I kwartał 2013 roku
zakończony dnia 31 marca 2013 roku. Zmiany te dotyczyły sposobu grupowania i prezentacji
danych finansowych w rachunku zysków i strat i nie mają wpływu na wynik finansowy Banku.

Grupa Kapitałowa Banku Gospodarki Żywnościowej S.A.
Skonsolidowany Raport Śródroczny za I kwartał zakończony dnia 31 marca 2014 roku
Śródroczne Skrócone Jednostkowe Sprawozdanie Finansowe

 - dane wyrażone w tysiącach złotych

Zasady (polityki) rachunkowości i dodatkowe noty objaśniające

 64

Jednostkowy rachunek zysków i strat

  31.03.2013

przed
przekształceniem

zmiana
prezentacji

31.03.2013

po
przekształceniu

Przychody z tytułu odsetek 1 536 929 195 537 124

Koszty z tytułu odsetek 1 (297 894) 2 138 (295 756)

Przychody z tytułu opłat i prowizji 1 86 292 (9 067) 77 225

Koszty z tytułu opłat i prowizji 1 (16 963) 6 734 (10 229)

Pozostałe przychody operacyjne 2 13 631 (7 218) 6 413

Ogólne koszty administracyjne 2,3 (227 774) (2 617) (230 391)

Amortyzacja 4 - (24 475) (24 475)

Pozostałe koszty operacyjne 3,4 (38 554) 34 310 (4 244)

1. Bank zmienił sposób prezentacji przychodów i kosztów z tytułu sprzedaży produktów
ubezpieczeniowych. Obecnie prezentowany jest przychód netto.

2. Bank dokonał zmiany prezentacji przychodów z tytułu rozwiązania niewykorzystanych rezerw
na urlopy pracownicze, rezerw na odprawy emerytalne, rezerw na koszty rzeczowe oraz
rezerw na koszty osobowe z pozycji “Pozostałe przychody operacyjne” do pozycji “Ogólne
koszty administracyjne”.

3. Bank dokonał zmiany prezentacji kosztów utworzenia rezerw na niewykorzystane urlopy
pracownicze oraz rezerwy na odprawy emerytalne z pozycji “Pozostałe koszty operacyjne” do